
 
 

Comunicato Ufficiale n. 11 del 24/10/2018 

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY PISTA 

Anno sportivo 2018/2019 

 

 

                                     Il Giudice Sportivo Nazionale 

 

ESAMINATA la richiesta di scioglimento di vincolo sportivo trasmessa in data 05/10/2018, a firma 

del Sig. Zanfi Ivano, esercente la potestà genitoriale sul minore Zanfi Marco tesserato per la 

HOCKEY BASSANO S.S.D.R.L.; 

 

PRESO ATTO che tale richiesta è stata regolarmente presentata ai sensi dell’art. 5 comma 6 del 

Regolamento Organico F.I.S.R. ; 

 

ESAMINATA altresì la delibera del Consiglio Federale del 29/09/2018 relativamente alla cessione 

del diritto sportivo del campionato di serie A1 da parte della HOCKEY BASSANO S.S.D.R.L. alla 

UVP HOCKEY CITTA’ DI BASSANO DEL GRAPPA; 

 

DATO ATTO che, a seguito della Cessione del Diritto sportivo gli atleti vincolati  con la Società 

sportiva cedente che risultano aver partecipato al campionato relativo al diritto ceduto nella 

precedente stagione sportiva, possono richiedere lo scioglimento del vincolo al Giudice 

Sportivo, secondo le procedure previste, entro i 15 gg. successivi alla delibera del Consiglio 

Federale; 

 

ACCERTATO che l’atleta Zanfi Marco ha preso parte al Campionato di serie A1 nella stagione 

sportiva 2017/2018 con la Società di appartenenza HOCKEY BASSANO S.S.D.R.L.; 

 

CONSTATATO che non sono pervenute controdeduzioni in merito da parte della Società 

HOCKEY BASSANO S.S.D.R.L.; 

 

                                                       DISPONE 

 

Lo scioglimento del vincolo dell’atleta ZANFI MARCO dalla Società HOCKEY BASSANO S.S.D.R.L.. 

 

 

 

 

 

                                     

 

F.to Il Giudice Sportivo Nazionale 

Hockey Pista 

Avv. Gregorio Stanizzi 

 


